
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 37110734

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.07.19 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.120,96 RON - 1.120,96 RON

Descriere: PREZENTA ACHIZITIE REPREZINTA COMANDA FERMA Denumire UM Cantitae Pret Valoare
HARTIE IGIENICA ALBA 3 STR 10BUC/BAX buc 40 9.8 392 PROSOAPE V ALBE 2STR 160/SET buc
100 4.6 460 TAVITA CORESPONDENTA TRANSPARENATA buc 10 7.6 76 LIPICI LICHID 50ML DELI
buc 24 1.26 30.24 BANDA CORECTOARE 5MMX8M TWINGO NOKI buc 24 3.53 84.72 PIX
SCHNEIDER K15 DIVERSE CULORI buc 50 1.46 73 SFOARA CANEPA 100GR buc 2 2.5 5
